
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 38,300 37,250 37,650 113,200

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,350 35,100 36,550 108,000

3 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 36,300 35,650 35,750 107,700

4 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 36,200 35,650 35,650 107,500

5 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 35,150 34,150 34,000 103,300

6 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 34,350 33,650 33,550 101,550

7 Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 34,000 31,900 35,150 101,050

8 Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 34,700 32,300 32,500 99,500

9 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 33,250 30,900 32,200 96,350

10 Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A" 33,250 29,000 31,150 93,400

11 Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B" 31,950 29,500 27,000 88,450

12 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 30,550 25,600 28,800 84,950

Budapest, 2018. január 13.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,700 9,450 9,400 28,550
2 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,250 9,450 28,300
2 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,300 9,450 28,300
4 Balogh Dorka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,250 9,350 28,050
5 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,950 9,250 27,600
5 Lehotzky Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 8,800 9,300 27,600
7 Szabó Mara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,100 9,100 9,000 27,200
8 Varaga Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,700 9,200 27,100
9 Maráczi Kata Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 9,150 8,950 8,950 27,050
9 Maráczi Bori Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 9,100 8,950 9,000 27,050

11 Szántó Cintia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 8,850 8,950 27,000
12 Szűcs Anna Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 9,200 8,900 8,800 26,900
13 Terecskei Andrienn Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 9,000 8,900 26,800
14 Herczku Jázmin Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,900 9,050 26,700
15 Dringó Orsolya Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 8,850 8,850 8,900 26,600
15 Rapavi Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,700 9,000 26,600
17 Lévay Jella Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 8,900 8,800 8,800 26,500
17 Hellebrandt Noémi Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,000 8,700 8,800 26,500
19 Körmendi Gréta Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 8,800 8,650 8,900 26,350
20 Kiskó Éva Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 9,050 8,650 8,600 26,300
21 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 8,200 8,600 26,050
22 Czigány Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,600 8,800 25,900
23 Vadócz Mira Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,600 8,700 25,850
24 Hrehuss Dorottya Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,800 8,500 8,500 25,800
24 Bálint Veronika Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B" 8,100 8,850 8,850 25,800
26 Bihari Luca Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,500 8,650 8,550 25,700
27 Itzés Klára Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,600 8,600 8,300 25,500
28 Pósa Lujza Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 8,700 8,400 8,300 25,400
29 Szabó Rebeka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,150 8,550 8,600 25,300
29 Németh Nikol Adrienn Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 8,400 8,100 8,800 25,300
31 Kiss Viktória Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 8,650 7,900 8,550 25,100
31 Gerencsér Orsolya Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 8,600 7,650 8,850 25,100
31 Bakó Zsófia Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 8,650 8,000 8,450 25,100
31 Miticzky Boglárka Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,750 8,400 7,950 25,100
35 Kozma Fanni Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 8,450 8,350 8,200 25,000
36 Vályi Orsolya Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A" 8,600 8,200 8,150 24,950
37 Csépe Orsolya Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,400 8,050 8,450 24,900
37 Seres Lilla Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,400 8,250 8,250 24,900
39 Gácsi Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 7,400 8,650 24,850
39 Lakatos Angelina Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 8,100 8,350 8,400 24,850
41 Flórián Melinda Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 7,500 8,250 8,750 24,500
42 Nedvig Euniké Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 8,750 8,300 7,400 24,450
42 Miskó Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. 8,450 7,850 8,150 24,450
44 Hevér Janka Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 8,800 7,950 7,650 24,400
45 Nagy Szonja Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,200 8,000 8,150 24,350
46 Kolozsi Zita Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A" 8,500 8,000 7,800 24,300
47 Hunyady Kinga Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,450 8,150 7,600 24,200
48 Fenyák Orsolya Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,700 7,500 7,750 23,950
49 Pongrácz Petra Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 8,550 7,550 7,750 23,850
49 Vass Kata Virág Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 8,350 7,000 8,500 23,850
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51 Novák Adél Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B" 7,900 7,850 7,650 23,400
51 Jahoda Margit Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,250 8,000 7,150 23,400
53 Pusztai Rebeka Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,500 6,900 7,800 23,200
54 Veres Mária Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A" 8,800 7,000 7,300 23,100
55 Mácsik Annabella Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 8,000 6,900 8,000 22,900
55 Szikra Zita Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B" 8,050 7,850 7,000 22,900
57 Hegyi Renáta Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A" 6,500 7,450 8,750 22,700
58 Béky Petra Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A" 8,100 6,000 8,000 22,100
59 Gribovszky Csillag Boróka Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A" 8,050 6,800 7,200 22,050
60 Sipos Orsolya Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,500 6,000 7,150 21,650
61 Katona Júlia Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,750 5,500 7,350 21,600
61 Sutus Laura Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B" 8,000 7,350 6,250 21,600
63 Halász Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 7,000 6,500 8,000 21,500
64 Dózsa Liána Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B" 6,000 7,950 7,250 21,200
65 Sipos Flóra Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 5,500 8,100 7,550 21,150
66 András Viktória Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 7,800 6,000 6,750 20,550
66 Gergely Fruzsina Budapest IX. Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B" 8,000 6,450 6,100 20,550



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Budapest XVII.

Vezető:

Hóvári Zsófia 9,250 8,200 8,600 26,050

Jenei Kinga 9,400 8,950 9,250 27,600

Balogh Dorka 9,450 9,250 9,350 28,050

Lankovits Eszter 9,600 9,250 9,450 28,300

Berényi Szonja 9,550 9,300 9,450 28,300

Gergely Gréta 9,700 9,450 9,400 28,550

Össz: 38,300 37,250 37,650 113,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Budapest XVIII.

Vezető:

Czigány Panna 8,500 8,600 8,800 25,900

Vadócz Mira 8,550 8,600 8,700 25,850

Varaga Panna 9,200 8,700 9,200 27,100

Lehotzky Boglárka 9,500 8,800 9,300 27,600

Rapavi Laura 8,900 8,700 9,000 26,600

Herczku Jázmin 8,750 8,900 9,050 26,700

Össz: 36,350 35,100 36,550 108,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Budapest XI.

Vezető:

Körmendi Gréta 8,800 8,650 8,900 26,350

Dringó Orsolya 8,850 8,850 8,900 26,600

Bálint Veronika 8,100 8,850 8,850 25,800

Szűcs Anna 9,200 8,900 8,800 26,900

Maráczi Bori 9,100 8,950 9,000 27,050

Maráczi Kata 9,150 8,950 8,950 27,050

Össz: 36,300 35,650 35,750 107,700

Budapest, 2018. január 13.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Hunyadi Dominika, Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "B"

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Budapest XVII.

Vezető:

Szabó Rebeka 8,150 8,550 8,600 25,300

Gácsi Nóra 8,800 7,400 8,650 24,850

Hellebrandt Noémi 9,000 8,700 8,800 26,500

Terecskei Andrienn 8,900 9,000 8,900 26,800

Szántó Cintia 9,200 8,850 8,950 27,000

Szabó Mara 9,100 9,100 9,000 27,200

Össz: 36,200 35,650 35,650 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 12 Budapest XVI.

Vezető:

Miskó Petra 8,450 7,850 8,150 24,450

Lakatos Angelina 8,100 8,350 8,400 24,850

Kozma Fanni 8,450 8,350 8,200 25,000

Nedvig Euniké 8,750 8,300 7,400 24,450

Kiskó Éva 9,050 8,650 8,600 26,300

Lévay Jella 8,900 8,800 8,800 26,500

Össz: 35,150 34,150 34,000 103,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Budapest XI.

Vezető:

Hunyady Kinga 8,450 8,150 7,600 24,200

Itzés Klára 8,600 8,600 8,300 25,500

Seres Lilla 8,400 8,250 8,250 24,900

Veres Mária 8,800 7,000 7,300 23,100

Csépe Orsolya 8,400 8,050 8,450 24,900

Bihari Luca 8,500 8,650 8,550 25,700

Össz: 34,350 33,650 33,550 101,550

Budapest, 2018. január 13.

Hunyadi Dominika, Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. "A"

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Tomcsányiné Kunos Zsuzsa

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Budapest III.

Vezető:

Németh Nikol Adrienn 8,400 8,100 8,800 25,300

Vass Kata Virág 8,350 7,000 8,500 23,850

Hegyi Renáta 6,500 7,450 8,750 22,700

Flórián Melinda 7,500 8,250 8,750 24,500

Kiss Viktória 8,650 7,900 8,550 25,100

Gerencsér Orsolya 8,600 7,650 8,850 25,100

Össz: 34,000 31,900 35,150 101,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Budapest III.

Vezető:

Dózsa Liána 6,000 7,950 7,250 21,200

Mácsik Annabella 8,000 6,900 8,000 22,900

Pósa Lujza 8,700 8,400 8,300 25,400

Bakó Zsófia 8,650 8,000 8,450 25,100

Pongrácz Petra 8,550 7,550 7,750 23,850

Hevér Janka 8,800 7,950 7,650 24,400

Össz: 34,700 32,300 32,500 99,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Budapest I.

Vezető:

Halász Anna 7,000 6,500 8,000 21,500

Miticzky Boglárka 8,750 8,400 7,950 25,100

Fenyák Orsolya 8,700 7,500 7,750 23,950

Hrehuss Dorottya 8,800 8,500 8,500 25,800

Össz: 33,250 30,900 32,200 96,350

Budapest, 2018. január 13.

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "A"

Galamb Péter

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. "B"

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A"

Név: Össz.

Galamb Péter

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 13 Budapest IX.

Vezető:

Béky Petra 8,100 6,000 8,000 22,100

Gribovszky Csillag Boróka 8,050 6,800 7,200 22,050

Kolozsi Zita 8,500 8,000 7,800 24,300

Vályi Orsolya 8,600 8,200 8,150 24,950

Össz: 33,250 29,000 31,150 93,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 6 Budapest IX.

Vezető:

Sutus Laura 8,000 7,350 6,250 21,600

Gergely Fruzsina 8,000 6,450 6,100 20,550

Novák Adél 7,900 7,850 7,650 23,400

Szikra Zita 8,050 7,850 7,000 22,900

Össz: 31,950 29,500 27,000 88,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Budapest I.

Vezető:

András Viktória 7,800 6,000 6,750 20,550

Sipos Orsolya 8,500 6,000 7,150 21,650

Katona Júlia 8,750 5,500 7,350 21,600

Sipos Flóra 5,500 8,100 7,550 21,150

Össz: 30,550 25,600 28,800 84,950

Budapest, 2018. január 13.

Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "A"

Lukács Csaba

Lónyai Utcai Református Gimn. és Koll. "B"

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B"

Jágerné Papik Olga

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest


